
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksoberliga - Herren 55 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Fischbacher TC 8 8:0 63:9 130:29 917:513
2 Altenhainer TC 8 7:1 50:22 101:55 789:617
3 TC Marxheim 8 6:2 48:24 104:56 812:642
4 TC Stierstadt 8 5:3 41:31 90:69 776:651
5 TC Niedernhausen 8 3:5 32:40 76:88 756:798
6 TV Erbenheim 8 3:5 28:44 66:95 659:810
7 TV Köppern 8 2:6 26:46 61:99 630:787
8 TCP Breckenheim 8 2:6 25:47 60:104 674:848
9 TV Oberhöchstadt 8 0:8 11:61 32:125 528:875

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 14:00 TV Köppern TV Oberhöchstadt 6:3
Sa. 15.05.2004 TC Niedernhausen

TC Marxheim
TV Oberhöchstadt
TCP Breckenheim

TV Köppern
TV Erbenheim
Altenhainer TC
TC Stierstadt

6:3
7:2
1:8
2:7

So. 16.05.2004 14:00
14:00

Altenhainer TC
TV Erbenheim

TC Marxheim
TCP Breckenheim

6:3
5:4

Do. 20.05.2004 Altenhainer TC
TC Stierstadt
TV Erbenheim
TV Köppern

TC Niedernhausen
TC Marxheim
TV Oberhöchstadt
Fischbacher TC

8:1
2:7
8:1
2:7

Sa. 22.05.2004 TC Niedernhausen
TC Marxheim
TV Oberhöchstadt
Fischbacher TC

TV Erbenheim
TCP Breckenheim
TC Stierstadt
Altenhainer TC

7:2
7:2
2:7
6:3

Sa. 29.05.2004 09:00 Fischbacher TC TC Niedernhausen 9:0
Sa. 05.06.2004 TC Stierstadt

TV Erbenheim
TCP Breckenheim
Altenhainer TC

TC Niedernhausen
Fischbacher TC
TV Oberhöchstadt
TV Köppern

6:3
0:9
6:3
8:1

Sa. 19.06.2004 TC Niedernhausen
Fischbacher TC
TV Oberhöchstadt
TV Köppern

TCP Breckenheim
TC Stierstadt
TC Marxheim
TV Erbenheim

4:5
8:1
0:9
2:7

Sa. 26.06.2004 TC Stierstadt
TCP Breckenheim
TV Erbenheim

TV Köppern
Fischbacher TC
Altenhainer TC

6:3
0:9
3:6

So. 27.06.2004 09:00 TC Marxheim TC Niedernhausen 7:2
Sa. 03.07.2004 TC Niedernhausen

TV Köppern
Fischbacher TC
Altenhainer TC

TV Oberhöchstadt
TCP Breckenheim
TC Marxheim
TC Stierstadt

9:0
6:3
7:2
5:4

Sa. 10.07.2004 TV Oberhöchstadt
TCP Breckenheim
TC Marxheim
TC Stierstadt

Fischbacher TC
Altenhainer TC
TV Köppern
TV Erbenheim

1:8
3:6
6:3
8:1

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 17:38 | Seite 1


