

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

## Bezirksoberliga - Herren 55 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Fischbacher TC	8	8:0	63:9	130:29	917:513
2	Altenhainer TC	8	7:1	50:22	101:55	789:617
3	TC Marxheim	8	6:2	48:24	104:56	812:642
4	TC Stierstadt	8	5:3	41:31	90:69	776:651
5	TC Niedernhausen	8	3:5	32:40	76:88	756:798
6	TV Erbenheim	8	3:5	28:44	66:95	659:810
7	TV Köppern	8	2:6	26:46	61:99	630:787
8	TCP Breckenheim	8	2:6	25:47	60:104	674:848
▼ 9	TV Oberhöchstadt	8	0:8	11:61	32:125	528:875

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004 14:00	TV Köppern	TV Oberhöchstadt	6:3
Sa. 15.05.2004	TC Niedernhausen	TV Köppern	6:3
	TC Marxheim	TV Erbenheim	7:2
	TV Oberhöchstadt	Altenhainer TC	1:8
	TCP Breckenheim	TC Stierstadt	2:7
So. 16.05.2004 14:00	Altenhainer TC	TC Marxheim	6:3
14:00	TV Erbenheim	TCP Breckenheim	5:4
Do. 20.05.2004	Altenhainer TC	TC Niedernhausen	8:1
	TC Stierstadt	TC Marxheim	2:7
	TV Erbenheim	TV Oberhöchstadt	8:1
	TV Köppern	Fischbacher TC	2:7
Sa. 22.05.2004	TC Niedernhausen	TV Erbenheim	7:2
	TC Marxheim	TCP Breckenheim	7:2
	TV Oberhöchstadt	TC Stierstadt	2:7
	Fischbacher TC	Altenhainer TC	6:3
Sa. 29.05.2004 09:00	Fischbacher TC	TC Niedernhausen	9:0
Sa. 05.06.2004	TC Stierstadt	TC Niedernhausen	6:3
	TV Erbenheim	Fischbacher TC	0:9
	TCP Breckenheim	TV Oberhöchstadt	6:3
	Altenhainer TC	TV Köppern	8:1
Sa. 19.06.2004	TC Niedernhausen	TCP Breckenheim	4:5
	Fischbacher TC	TC Stierstadt	8:1
	TV Oberhöchstadt	TC Marxheim	0:9
	TV Köppern	TV Erbenheim	2:7
Sa. 26.06.2004	TC Stierstadt	TV Köppern	6:3
	TCP Breckenheim	Fischbacher TC	0:9
	TV Erbenheim	Altenhainer TC	3:6
Sa. 27.06.2004 09:00	TC Marxheim	TC Niedernhausen	7:2
Sa. 03.07.2004	TC Niedernhausen	TV Oberhöchstadt	9:0
	TV Köppern	TCP Breckenheim	6:3
	Fischbacher TC	TC Marxheim	7:2
	Altenhainer TC	TC Stierstadt	5:4
Sa. 10.07.2004	TV Oberhöchstadt	Fischbacher TC	1:8
	TCP Breckenheim	Altenhainer TC	3:6
	TC Marxheim	TV Köppern	6:3
	TC Stierstadt	TV Erbenheim	8:1